最终报价表

项目名称：
句容市下蜀镇江家村312国道两侧倾倒建筑渣土
区域生态环境综合整治项目

项目编号： JSZC-321183-JSDZ-C2025-0230

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 1924336.19（元）

供应商名称： 江苏地科壹零环境工程有限公司

大写金额： 壹佰肆拾陆万元整

小写金额： 1460000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年12月15日